
 

ゴールデンウイーク休業のご案内 

 

平素はキヤノンマシナリ－をご愛顧いただきありがとうございます。 

誠に勝手ながら弊社では、2024 年 4 月 27 日(土)〜2024 年 4 月 29 日(月)、2024 年 5

月 3 日(金)〜2024 年 5 月 6 日(月)の期間を休業とさせていただきます。 

お客さまにはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※4 月 30 日(火)、5 月 1 日(水)、5 月 2 日(木)、は平常通り業務を行っております。 

 


